[bookmark: _Hlk112064385]关于公开征集富士康2025上海国际储能展
合作供应商的公告
为实现与供应商互利共赢，提高招标工作效率与质量，现面向社会公开征集富士康2025上海国际储能展供应商，参与我集团相关项目招标活动，欢迎符合条件的供应商申请加入，现将有关事项公告如下：
一、招标项目基本情况
1.1 项目名称：富士康2025上海国际储能展活动策划执行项目
1.2 招标方式：公开招标
1.3 活动服务地点及时间：
1.3.1会场地址：上海市新国际博览中心（浦东）N3馆3C05。
1.3.2展位面积：96平方米（12米×8米）。
1.3.3搭建时间：暂定2025年11月16~11月17日（具体依据展馆要求）。
1.3.4展览时间：2025年11月18~11月20日。
1.3.5撤展时间：暂定2025年11月20 15:00~22:00（具体依据展馆要求）。
1.4 招标内容和范围
本项目为富士康2025上海国际储能展活动策划执行项目，包含但不限于：
1.4.1 展位设计：平面设计、3D设计等。
1.4.2 现场执行：现场搭建与安装、展会布置、设备租赁、展位保障、施工人员管理、施工证办理、展位拆除等。
1.4.3 物料设计、采购与制作：搭建物料、宣传物料、伴手礼、微观模型定制、二维码制作等。
1.4.4 媒体宣传：展会宣传预热、现场采访、现场图片及视频拍摄及制作等。
1.4.5 展馆费用代缴：保险、场地搭建管理费、押金代缴等。
1.4.6 展品运输：展品运输与保险、现场装卸、展品撤场等。
具体要求:详见招标文件“招标清单”、“项目要求及内容”。
1.5 质量要求：
1.5.1整体要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足招标人和展馆要求。
1.5.2具体要求：详见招标文件“质量及验收要求”。
1.6 服务期限： 60 日历天，开始服务时间：暂定10月上旬(具体以招标人通知为准)。
[bookmark: _Toc28359013][bookmark: _Toc35393799][bookmark: _Toc35393800][bookmark: _Toc35393631][bookmark: _Toc28359090][bookmark: _Toc35393630]二、申请人的资格要求：
2.1 公司资质要求
2.1.1投标人须具有独立法人资格，独立承担民事责任能力:①具有有效的营业执照（投标人需为一般纳税人，并提供相关证明）。②具有展览展会、大型活动、公关策划、会议服务等相应经营范围或行业资质的服务商。③注册资金不低于200万人民币，实缴资本不低于100万人民币【供应商可提供验资报告、审计报告、政府网站画面（如市场监督管理局）、资产负债表等，不接受天眼查、企查查等网站查询结果】，公司参保人数不少于10人(供应商需从当地社保局网站下载近三个月参保人数证明，带社保局公章)。
2.1.2投标人须提供自2025年1月以来连续三个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。
2.1.3近三年内(2022年1月1日至今)，在经营活动中没有重大违法记录声明。（盖单位公章、法定代表人或其委托代理人签字或盖章，成立不足3年的提供自成立之日起至今声明）。
2.1.4在国内大型展会上从业时间3年以上。具有履行合同所必需的专业团队，具备承接大型展会活动相关业务的能力和成功经验，项目对整体创意、现场搭建等要求较高，希望提供具有专业水准能力的执行制作团队等。
2.2 服务案例要求
2.2.1案例数量要求：大型展会活动≥2个(需为不同展会)。
2.2.2案例时间要求：近三年内(2022年1月1日至今,以合同签订日期为准)。
2.2.3案例规模要求：为国内外知名企业或品牌提供过大型展会活动全案服务。
2.2.4案例内容要求：展会活动全案服务：包含但不限于活动创意、搭建制作、场地服务、互动运营策划、现场管理、活动执行、合作资源、后期制作相关工作等。
2.2.5提交材料要求：
请提供完整合同原件扫描件、方案、展会视频、银行打款证明。
（1） 合同请扫描成一份PDF文件，严禁将合同分成一张张图片提供，完整合同扫描件需体现合作对象、合作时间、服务内容等信息(价格部分可隐藏)。
（2） 合同扫描件请命名：XXXX公司+与XXXX公司合作合同。
（3） 活动视频：请命名：XXXX公司+与XX公司活动视频剪辑；不建议超过3分钟。
（4） 银行打款证明：指与品牌方活动项目结算打款，以证明项目落地实施完成验收付款。
（5） 备注：请供应商务必按照要求提交案例材料，如因供应商提交的材料不符合要求而造成供应商被淘汰，招标方不承担任何责任。
2.3 项目负责人/创意团队核心成员须参与述标，且在投标时即提报团队人选(核心成员不允许变动)，明确团队架构、人员编制，同时需提供团队人员履历及参与案例介绍。
2.4 本公司拟派项目负责人須具有3年(含)以上大型展会活动策划执行经验，在本公司1个月以上社保记录。
2.5 公司组织结构完整，近年来有较好业绩，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，公司运营至今，不得存在以下情形：出现搭建事故的、被责令停业的、被暂停或取消投标资格的、提供虚假证明材料的、近三年业内有不良合作史的、存在资金周转困难的、有不良商业行为的、现场维权事件的等。
2.6 本次招标不接受被富士康科技集团列入黑名单的公司投标。
2.7 本次招标不接受联合体投标。
2.8 本次招标不接受代理商投标。
2.9 本次招标不接受转包及主要核心内容分包。
2.10 企业没有处于被责令停业，采购资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（盖单位公章、法定代表人或其委托代理人签字或盖章），若发现投标人有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。
2.11 投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单，且企业法定代表人被列入失信被执行人名单的，不得参与本项目的采购活动；【信用信息查询渠道：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），【信用公示】-【失信被执行人查询】跳转至“中国执行信息公开网”网站(https://zxgk.court.gov.cn/shixin/),查询企业（输入查询企业名称及信用代码）及企业法定代表人（输入查询对象姓名及身份证号）。投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。
2.12 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司，不得同时参加本项目的投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。
三、提交文件截止时间：
3.1 [bookmark: _GoBack]投标人需按附件[服务商调查表]填写相关内容，请于2025年8月25日17：00前提供上述调查表及相关佐证/附件，签字盖章PDF扫描件发送至我部指定接收窗口邮箱。
3.2 我司将对投标人送交数据进行审查，并邀请符合资格要求的优质投标人，通过视频会议作公司介绍和答疑，并由我司发包委员会确定我司本次招标入围厂商。
[bookmark: _Toc35393803][bookmark: _Toc35393634][bookmark: _Toc28359094][bookmark: _Toc28359017]四、公告期限
自本公告发布之日起7日。
[bookmark: _Toc35393636][bookmark: _Toc28359095][bookmark: _Toc35393805][bookmark: _Toc28359018]五、联络方式
招标人：富士康新能源电池（郑州）有限公司
招标人地址：河南省郑州市金水区中原科技城创新孵化基地B栋
邮编：450000
联系人：王长磊
手机号：18768899656
固话：0371-60876888转79283#
邮箱：chang-lei.wang@foxconn.com
注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。

	富士康2025上海国际储能展活动策划执行项目
服务商调查表

	附表1

	1
	服务商名称

	备注

	2
	注册地址

	注册资金

	办公地址

	实缴资金

	3
	公司基本资料
	□营业执照     □资质证书     □安全生产许可证
	提供复印件并加盖红章

	4
	联系人
法人授权
	□法人授权书   □社保
	签约人         法人授权
	□法人授权书 □社保

	5
	法人证明
	□有     □无     □无需
	法人授权人
是否挂靠
	□是    □不是

	6
	项目经理
个人相关业绩

	社保≧1个月

	创意负责人
个人相关业绩

	7
	联系人

	联系电话及邮箱

	8
	直接员工人数

	可调人工

	9
	是否集团公司
	□是,并提供关联公司  □不是
	可获资源

	10
	是否承担过富士康相关活动策划类执行项目
	□是                □否

	11
	展览展会类执行项目相关资质
	□有                               □无

	12
	展览展会类执行项目承揽金额
	2023年

	2024年

	13
	展览展会类执行代表性案例
	　请提供项目简介(名称、规模、方案、合约、中标证明等，可隐藏敏感信息)
	　请提供附件证明

	14
	目前服务项目

	15
	相关业绩

	可提供附件详细列表

	16
	主要涉及领域
	□开工奠基
	□展会
	□开业开幕
	□演唱会

	□节庆晚会
	□乔迁揭牌
	□主题赛事
	□商务会议

	□签约启动
	□展览展会
	□媒体影视
	□其它

	服务商确认签字盖章
法人:

	富士康新能源电池（郑州）有限公司
采购收件人: